Российская Федерация

Новгородская  область  Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.10.2011 № 103
д. Савино

О перерегистрации граждан,

состоящих на учете в качестве

нуждающихся в предоставлении жилых помещениях
     В соответствии с областным законом от 06.06.2005 года № 490-ОЗ «О порядке ведения органом местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, и о периоде, предшествующем предоставлению такого жилого помещения гражданину, в течение которого учитываются действия и гражданско-правовые сделки с жилыми помещениями»
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В срок до 20.12.2011 года провести перерегистрацию граждан, состоящих
на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по администрации Савинского сельского поселения.

     2.  Гражданам, вставшим на учет до 1 марта 2005 года в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, предоставить справку (справки) с места жительства о составе семьи и занимаемой площади.
   3. Гражданам, вставшим на учет после 1 марта 2005 года в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, предоставить справки с места жительства о составе семьи и занимаемой площади, а также:

а) в случае, если за истекший период не произошло изменений в ранее представленных сведениях по доходам и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, оформить соответствующую расписку, подтверждающую неизменность ранее представленных ими сведений;

б) в случае изменения ранее представленных сведений, представить новые документы, подтверждающие произошедшие изменения.
4.  Гражданам, предоставить документы, указанные в пунктах 2 и 3,  до
 20.12.2011 года.
5.  Опубликовать данное постановление в газете «Звезда»

Глава Савинского

сельского поселения                                                                    В.И. Бабич